پیشروان کارگری همچنین باید متوجه جریاناتی مانند گرایش مازیار رازی-آرام نوبخت/سروش باشند و از آن ها دوری نمایند، زیرا درون این ها هم توده ای ها، اکثریتی ها یا بهتر بگوییم حزب چپی ها حضور دارند. هر چند برای رادیکال نشان دادن خود، بخشی از برنامه و مطالب تراب ثالث را هم بکار برده و از آن ها سوء استفاده می نمایند.

۱۵ سپتامبر ۲۰۱۹

۲۴ شهریور ۱۳۹۸

کمیسیون مبارزه با بوروکراسی و دفاع از دموکراسی کارگری